

Gertrudenberger Höhlen Osnabrück e. V. Herrn Wilfried Kley Eschenweg 18 49088 Osnabrück

Beitrittserklärung

zum Verein "Gertrudenberger Höhlen Osnabrück e. V."

Name, Vorname:	·	
Beruf:		
Geburtsdatum:		
Straße, Haus-Nr.:		
PLZ, Wohnort:		
Telefon:		
E-Mail:		
Veränderung) oder Nutzung personenbezogene Daten s (EDV) zur Erfüllung seiner s Mitgliederdaten: Name und Mobil) sowie E-Mail-Adress Den Jahresbeitrag von z. Zt	s angenommen wird und ich Mitglied des Vereins werde, bin ich mit der Erhebung, Verarbeitung (Speiche g meiner personenbezogenen Daten im folgenden Umfang einverstanden: Der Verein erhebt, verarbeitet einer Mitglieder (Einzelangaben zu persönlichen und sachlichen Verhältnissen) mittels Datenverarbeitun atzungsgemäßen Zwecke und Aufgaben, z.B. der Mitgliederverwaltung. Es handelt sich insbesondere um d Anschrift, Bankverbindung (falls Lastschrifteinzug in der Satzung vorgesehen ist), Telefonnummer (Festn	und nutz gsanlagen folgende
Ort und Datum:		
Unterschrift:		
beitrag in Höhe von 20,00 F Kreditinstitut an, die vom V Hinweis: Ich kann innerhalt	SEPA-Lastschriftmandat Vorstand des Vereins "Gertrudenberger Höhlen Osnabrück e.V.", den von mir jährlich zu entrichtenden Meuro bis auf Widerruf bei Fälligkeit von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich Verein "Gertrudenberger Höhlen Osnabrück e.V." auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzuziehen. De von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. mem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.	mein
Kreditinstitut:		
BIC:		
IBAN:		-
Kontoinhaber:		
Ort und Datum:		
Unterschrift:		

1. Vorsitzender Wilfried Kley • 2. Vorsitzender Klaus Lippert (komm.) • Kassierer Peter Hölzen • Schriftführerin Lydia Hartwich Sparkasse Osnabrück, **BIC: NOLADE22XXX IBAN: DE05 2655 0105 15511 70945** • Gerichtsstand Osnabrück